

Vesikansan hevosystävät ry:n tapahtuma-avustushakemukset

Kunnanhallitus 06.03.2023 § 48
73/02.05.01.01/2023

Vihdin kunta on saanut 13.2.2023 Vesikansan hevosystävät ry:ltä kaksi tapahtuma-avustushakemusta. Toinen tapahtuma-avustushakemus koskee koko perheen ulkoilutapahtumaa pääsiäislauantaina 8.4.2023 ja toinen kouluratsastustapahtumaa 4.5.2023.

Vesikansan hevosystävät ry hakee Pääsiäisriemut-ulkoilutapahtuman järjestämiseen 150 euron avustusta. Tapahtumassa on tarjolla erilaisia aktiviteetteja, kuten talutusratsastusta, poniajelua, keppihevosrata, seikkailupolku, makkaranpaistoa, kasvomaalausta ja askartelua. Pääsiäisriemuihin odotetaan lähes 100 kävijää niin Vihdin kunnasta kuin naapurikunnista. Tapahtuma on avoin eri ikäisille.

Vesikansan hevosystävät ry hakee kouluratsastustapahtuman järjestämiseen 500 euron tapahtuma-avustusta. Kouluratsastustapahtuma on kaikille avoin tapahtuma, jossa tuomarina toimii kansallisesti tunnettu kouluratsastustuomari. Tapahtumaan voi osallistua ratsastamalla kouluohjelman tai seuraamalla, kun tuomari antaa kommentteja ja vinkkejä ratsastajille. Tapahtumaan odotetaan 10 ratsukkoa sekä katsojia. Hakemuksen mukaan tapahtumaan on matala kynnys osallistua, ja sen odotetaan houkuttelevan eri ikäisiä katsojia niin Vihdistä kuin naapurikunnista. Hakemuksen mukaan tapahtuma on hyvä osoitus Vihdin virkeästä ja yhteisöllisestä tapahtumatarjonnasta.

Hakemukset liitteinen ovat oheismateriaalina.

Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vihdin kunnan hallintosäännön 17 §:n kohdan 26 mukaan kunnanhallitus päättää elinvoimalautakuntaa, hyvinvointilautakuntaa, sivistyslautakuntaa ja ympäristölautakuntaa kuultuaan avustussäännöstä. Voimassa olevan avustussäännön mukaan kunnanhallitus jakaa tapahtuma-avustukset.

Avustus- ja stipendisäännön kohdan 1 mukaan tapahtuma-avustusta ei myönnetä yöpymis- ja matkakuluihin, lukuun ottamatta esiintyjien ja asiantuntijoiden veloittamia kuluja. Avustusta ei myöskään myönnetä alkoholi-, elintarvike- ja ruokailukustannuksiin. Tapahtuma-avustusta voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset ja vapaat toimintaryhmät, joiden kotipaikka on Vihti, tai joiden toiminta kohdistuu Vihtiin ja vihtiläisiin. Yhtä tapahtumaa kohden voidaan myöntää vain yksi tapahtuma-avustus.

Koko perheen ulkoilupäivän avustushakemuksessa on esitetty kuluja enemmän, kuin haettu avustussumma on määrältään. Hyväksyttäviä kuluja on esitetty sama määrä, kuin haettu avustussumma on määrältään. Kouluratsastustapahtuman avustushakemuksessa on esitetty kuluja saman verran, kuin haettu avustussumma on määrältään. Kaikki esitetyt kulut ovat hyväksyttäviä kuluja. Hakijan kotipaikkaan ja toiminnan

kohdistumiseen liittyvä vaatimus täyttyy Vesikansan hevosystävät ry:n kohdalla. Nyt hakemuksen kohteina oleviin tapahtumiin ei ole myöskään aiemmin haettu kunnalta tapahtuma-avustusta.

Tapahtuma-avustuksen tavoitteena on tukea kunnan näkyvyyden kannalta merkityksellisiä tapahtumia, jotka vahvistavat kunnan brändiä ja sen tunnettuutta. Avustusharkinnassa huomioon otetaan lisäksi tapahtuman arvioitu kävijämäärä, tapahtuman vaikutukset yhteisöllisyyteen, elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä.

Koko perheen ulkoilupäivä ja kouluratsastustapahtuma ovat kaikille avoimia tapahtumia, jotka pyrkivät houkuttelemaan myös ulkopaikkakuntalaisia. Vaikka tapahtumat ovat kaikille avoimia, niiden arvioitu osallistujamäärä on kymmeniä tai satoja osallistujia. Hakemuksissa ei ole tuotu esiin, että tapahtumilla olisi kansainvälistä ulottuvuutta tai, että niissä olisi mukana laajasti vihtiläisiä yrityksiä.

Vihdin kunta on noudattanut avustushakemuksia käsitellessään linjaa, jossa tapahtuma-avustuksia on voitu myöntää suurille paikallisille tapahtumille, sillä niiden on katsottu vahvistavan kunnan brändiä ja sen tunnettuutta siten, kuin avustussäännössä on tarkoitettu. Pieniin tapahtumiin avustuksia ei ole myönnetty, sillä vaikka tapahtuma olisi osoitus kuntalaisten aktiivisuudesta ja lisäisi osaltaan yhteisöllisyyttä kunnan alueella, eivät pienet tapahtumat usein täytä tapahtuma-avustukselle asetettuja edellytyksiä koko kunnan näkyvyyden ja tunnettavuuden lisäämisestä. Myös niiden osallistujamäärä, kansainvälinen ulottuvuus ja mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä on usein vähäinen.

Edellä mainituista perusteluista johtuen Vesikansan hevosystävät ry:lle ei ole perusteltua myöntää tapahtuma-avustusta nyt hakemuksen kohteena oleviin tapahtumiin. Vesikansan hevosystävät ry:n kannattaa kuitenkin seurata kunnalla kulloinkin haussa olevia avustuksia.

Valmistelija	Niina Hiltunen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus ei myönnä tapahtuma-avustusta Vesikansan hevosystävät ry:lle koko perheen ulkoilutapahtumaan tai kouluratsastustapahtumaan, sillä vaikka tapahtumat ovat osoitus vihtiläisen yhteisön aktiivisuudesta ja ne vaikuttavat osaltaan positiivisesti yhteisöllisyyteen kunnan alueella, eivät ne sellaisenaan täytä tapahtuma-avustukselle asetettuja edellytyksiä.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	hakija